
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 

Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, IDDS: b65bfx3 

Oddělení regionálního rozvoje a územního plánování 

sídlo: Václavské náměstí 182, Kutná Hora 

www.mu.kutnahora.cz/mu/oddeleni-reg-rozvoje-a-uzemniho-planovani 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Územní opatření o stavební uzávěře v oblasti dobývání Turkaňské 

rudní struktury 

č. j.: MKH/055977/2020 

datum: 12. 10. 2022 

Rada města Kutná Hora (dále jen „Rada“), jako orgán města Kutná Hora příslušný podle 

§ 6 odst. 6 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanoveními § 97 odst. 1, § 

98 a § 99 stavebního zákona, § 17 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších 

předpisů, a § 171 a následujícími zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění 

pozdějších předpisů svým usnesením č. R/894/22 ze dne 5. 10. 2022 

vydává 

ÚZEMNÍ OPATŘENÍ O STAVEBNÍ UZÁVĚŘE  

V OBLASTI DOBÝVÁNÍ TURKAŇSKÉ RUDNÍ STRUKTURY 

 

které v katastrálním území Sedlec u Kutné Hory v rozsahu dle příloh č. 1 a 2 tohoto 

opatření obecné povahy na pozemcích uvedených v příloze č. 1 tohoto opatření obecné 

povahy v nezbytném rozsahu omezuje stavební činnost, která nesouvisí se stabilizací, 

případně eliminací geologických charakteristik v předmětné lokalitě a která by mohla 

ztížit nebo znemožnit budoucí využití území. 

Kompletní dokumentace územního opatření o stavební uzávěře v oblasti dobývání 

Turkaňské rudní struktury je vystavena k nahlédnutí, a to: 

 způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové adrese:  

https://mu.kutnahora.cz/mu/stavebni-uzavera (cesta: Městský úřad - oddělení 

regionálního rozvoje a územního plánování – Rozvojové dokumenty Města Kutná 

Hora – Stavební uzávěra) 

 v tištěné podobě – na Oddělení regionálního rozvoje a územního plánování při MěÚ 

Kutná Hora (Václavské náměstí 182, Kutná Hora – 1. patro), kontaktní osoba: Mgr. 

Vít Holub, tel.: 327 710 217, e-mail: holub@mu.kutnahora.cz. 

 

 

 

Úřední deska Městského úřadu Kutná Hora  


